2023 年８月

各 位

旭 川 信 用 金 庫

本店貸金庫の新規受け付けの中止

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、当金庫本店の貸金庫について新たな契約を中止いたします。

（現在ご利用中の方は継続してご利用いただけます。）

 旭川市内の貸金庫は現在本店のみとなっておりますが、2024 年１月以降に旭

川市内の２店舗で貸金庫の利用を開始する予定です。

お客さまにはご不便おかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

本件に関するお問い合わせ先

旭川信用金庫 課題解決推進部

℡0166-26-1161